29 Haec dicens filius Praesidis projecit volumina libras et vestes

projicit, ad jungitque se S. Julianum.

jactavit, dicens: Polluta vestimenta ad Dei hominem properantem projicere necesse est: nudum me maternus uterus huic seculo fudit: quod mundi est, mundo relinquam. Et per plateas civitatis cursum arripuit, quousque ad locum ubi S. Julianus torquebatur, veniret. Ita enim jusserat iniquissimus Marciānus, ut per omnes plateas et vicos civitatis diversis poenis affligeretur. Tunc puer prostratus pedibus S. Juliani clamabat: Te d agnosco patrem secundae nativitatis, quem mihi Dominus Jesus Christus, sic clarificatum ostendit: Marciānum vero genitorem meum, inimicum veritatis, Dei servorum persecutorem, abngeo et despicio. Tibi adhaerens opto pro Christo et Salvatore meo, quem usque in hanc diem ignoravi, similia pati. Haec videntes ministri penarum, vel milites, stupore perterriti contremuerunt, et e sermo eorum defecit. Doctores vero studiorum fugere quærebant. Tota quoque civitas utriusque sexus ad spectaculum tantæ rei concurrebat: omnesque haec audientes et videntes tremor invasit, cognoscentes filium Praesidis S. Juliano sic adhaerentem, sic vulnera ejus osculantem, talia proclamantem, obstupescabant. Tunc venerabilis puer dixit: O universi populi agnoscite me, quia ego sum Praesidis filius, qui cum impio patre Sanctorum veneranda corpora, licentia paternæ potestatis elatus dissipabam. Sed hæc, que miramini, immutatio dexteræ Excelsi laudabilis est. Haec feci ignorans Deum: ast ubi cognovi Deum, imo cognitus sum ab eo, diis abrenuntio, patrem et matrem abngeo, divitias superfluas respuo, Christum confiteor, B. Juliani me f vel sequipedem protestor. Quid tardatis ministri vel milites? Ita, nuntiate parentibus meis, me Deum verum cognovisse, et huic adhaerere, quem veri Dei cultorem esse cognovi.

30 Innotuit factum omni civitati, totamque provinciam peragravit; nuntiantur hæc patri ejus et matri. At illi audientes, ut certe igni tabuerunt. Et quia confluxerat innumera multitudo populi, Praeses jubet filium suum, a S. Juliano segregatum, sibi restitui. Domini vero misericordia ita affuit precibus S. Juliani, ut si quis vellet manum extendere, ut eum apprehenderet, et separaret a complexu S. Juliani, statim brachia et manus ejus contraherentur.

31 Reperit factum pater, et jubet eos simul ad se perduci. Cumque ejus aspectibus sisterentur, ait ad B. Julianum: Tu es qui spei meæ fructum magicis artibus auferre contendis? qui tenerum pectus illicitis carminibus alienasti, et genitorum affectum negare compellis? Haec patre pueri dicente, mater advenit